

آپشن باینری آپشن تفاوت آپشن باینری آپشن



آپشن باینری آپشن

در جلسه شصت و نهم در مورد آپشن باینری آپشن تفاوت آپشن و باینری آپشن صحبت می کنیم.

در جلسات قبل در مورد آپشن و آموزه‌ی سایت های مختلف آپشن توضیح دادیم در این جلسه و جلسات به علت جدید بودن آپشن و باینری آپشن ها سعی میکنیم اطلاع مفید و کاملی رو در اختیارتون قرار بدیم. قبل از اینکه به مباحث باینری آپشن ها وارد شیم میبایست اطلاعات ابتدایی در مورد باینری آپشن ها و نحوه عملکرد اونها داشته باشیم.

آموزش فازکس جلسه شصت و نهم آپشن - باینری آپشن - تفاوت آپشن و باینری آپشن

- ▶ آپشن
- ▶ قبل از اینکه به مبحث باینری آپشن ها وارد شویم می بایست اطلاعات ابتدایی در باره باینری آپشن ها و نحوه عملکرد آن را بدست آورید
- ▶ آپشن ها به معامله گران اجازه می دهد تا خرید یا فروش رو نماد قیمتی از پیش تعیین شده در مدت زمان محدود (یا تعیین شده توسط معامله گر یا دارای تاریخ انقضا است) را انجام دهند. در نظر داشته باشید که معامله گر جهت خرید یا فروش لازم نیست حتما قیمتی را از پیش تعیین کند و این یک مزیت است.
- ▶ دو نوع آپشن وجود دارد: Puts و Calls.
- ▶ Call به معامله گر اجازه خرید نماد های اصلی در قیمتی از پیش تعیین شده را می دهد، که آن قیمت را "Strike Price" می نامند. اگر معامله گر انتظار صعود قیمت در نماد به بالای قیمتی که می خواهد تعیین کند را داشته باشد، خرید Call را انجام می دهد.

آپشن ها Options

آپشن ها به معامله گران اجازه میدن تا خرید و فروش روی نمادهای قیمتی از پیش تعیین شده در مدت زمان محدود یا تعیین شده توسط معامله گر داره تاریخ انقضا رو انجام بدن در نظر داشته باشین که معامله گر جهت خرید یا فروش لازم نیست حتما قیمتی رو از پیش تعیین کنه و این مزیت خاص اون هستش و این تعیین قیمت همان منظور Take Profit یا محدوده سود هست و زمانی که یک قیمتی رو مشخص میکنیم و بالای اون بسته میشه و ما Buy رو زده باشیم یا در واقع اقدام به Call کرده باشیم بردیم و زمانی که Put یا Sell رو بزیم و زیر اون قیمتی که بسته شه ما اون معامله رو بردیم.

انواع آپشن

دو نوع آپشن داریم Call و Put Call که همون Buy هستش به معامله گر اجازه میده خرید نمادهای اصلی در قیمتی از پیش تعیین شده رو انجام بده که به اون قیمت از پیش تعیین شده میگن اگر معامله گر انتظار صعود قیمت در نمادی به بالای قیمتی که میخواد رو تعیین کنه میتونه از خرید یا Call استفاده کنه و همچنین در مقابل اگر معامله گر از Put استفاده کنه میتونه نمادی رو که در اون قیمت مشخصی هستش اقدام به فروش انجام بده. در این حالت معامله گر انتظار داره که قیمت در اون نماد در زمانی معین و محدود به قیمتی پایین تر از قیمت تعیین شده حرکت کنه.

آموزش فازکس جلسه شصت و نهم آپشن - باینری آپشن - تفاوت آپشن و باینری آپشن

- ▶ در مقابل اگر معامله گر از Put استفاده کند می تواند نمادی را در قیمتی مشخص که انتظار آن را دارد، بفروشد. پس اگر معامله گر فکر می کند قیمت آن نماد در زمانی محدود تا زیر آن قیمت مشخص پایین می رود عمل Put را انجام می دهد.
- ▶ باینری آپشن
- ▶ از کلمه باینری آپشن نباید ترسید، شاید در اولین نگاه مقداری پیچیده به نظر آید اما باینری آپشن ها راههای راحتتری را برای معامله نسبت به راههای قدیمی و مرسوم برای معامله گران مهیا می کنند.
- ▶ مانند آپشن ها، باینری آپشن ها نیز تاریخ انقضا در معاملات، مبلغ معاملاتی و قیمت مشخص دارند

از کلمه باینری آپشن نباید ترسید. شاید در نگاه اول پیچیده بنظر بیاد، اما باینری آپشن ها راه های راحت تری برای معامله نسبت به راه های قدیمی و مرسوم برای معامله گران رو محیا میکنن. مانند آپشن ها باینری آپشن ها هم تاریخ انقضا در معاملات مبلغ معاملاتی و قیمت مشخص رو داره. بطور کلی باینری آپشن ها تفاوت هایی رو با آپشن داره و تمامی موارد آپشن رو در بر میگيره و به سری موارد رو هم به اون اضافه کردن به سری قابلیت هایی گذاشتن تا جذابیت اون توانایی اون بالا تر بره.

تفاوت Option با Binary Option

تفاوت این دو در اینه که باینری آپشن قیمت معاملاتی مورد نظر توسط معامله گر مشخص میشه که در آپشن توسط بازار بعضی موقع ها مشخص میشه و تاریخ انقضای معاملاتی خیلی کمتری رو نسبت به آپشن داره.

در آپشن تاریخ انقضا از یک هفته تا چند سال هستش. حالا آنکه در باینری آپشن ها تاریخ انقضا از چند ثانیه تا چند روز هستش و این بزرگترین تفاوت بین آپشن و باینری آپشن از لحاظ زمانی هستش که زمانهای کوتاه تری رو هم در اختیار مشتری قرار میده و این فرصت رو به مشتری یا افرادی که میخوان معامله کنن میده تا با استفاده از استراتژی هایی که دارن بتونن در دوره های زمانی خیلی کوتاه تری به نتیجه برسن.

آموزش فارکس جلسه شصت و نهم آپشن - باینری آپشن - تفاوت آپشن و باینری آپشن

▶ تفاوت این دو در این است که در باینری آپشن قیمت معاملاتی مورد نظر توسط معامله گر تعیین می شود (که در آپشن توسط بازار تعیین می شد) و تاریخ انقضای معاملات خیلی کمتر شده است.

▶ در آپشن تاریخ انقضا از یک هفته تا چندین سال می باشد حال آنکه در باینری آپشن ها تاریخ از چند ثانیه تا چند روز می باشد. این بزرگترین تفاوت باینری آپشن و آپشن می باشد که یکی از پر اثرترین فاکتور ها در ایجاد سود می باشد.

▶ در باینری آپشن، بروکر درصدی بالاتر از مبلغ سرمایه گذاری را می پردازد در صورتی که شرایط قرارداد معامله رعایت شود (مثلا در صورتی که شما Call کرده اید اما قیمت بازار بالاتر از قیمت از پیش تعیین شده شما تا قبل از تاریخ انقضا باشد).



در باینری آپشن بروکر درصدی بالاتر از مبلغ سرمایه گذاری رو میپردازه در صورتی که شرایط قرارداد معامله رعایت شود. به این معناست که زمانی که یک فرد در بازار میخواد اقدام به آپشن کنه معمولا ضریبی رو که برای برد میذارن زیر 100 درصده مثلا اگر 100 دلار در یک معامله روی آپشن قرار بده اگر باخت انجام شه یا ضرر ایجاد شه کل اون 100 دلار کسر میشه و اگر بردی ایجاد شه معمولا بین 65 تا 85 درصد مبلغی هست که فرد سرمایه گذاری کرده ولی در باینری آپشن ها به این صورت نیست اون حالت رو هم مثل آپشن داره.

علاوه بر اون به علت امکانات دیگه ای که در اختیار مشتری ها قرار میده تا چندین برابر مبلغ سرمایه گذاری این امکان رو بوجود میاره که فرد بتونه سود کنه. مبالغی تا حدود 250 300 و حتی در بعضی در سایتهای آپشن تا 700 درصد مبلغ سرمایه گذاری شده هستش به این معنا که اگر فرد باختی رو انجام بده 100 دلار باخته ولی اگر شرایط معامله که شرایط سخت تری هم هستش نسبت به حالت نرمال رعایت بشه تا 350 یا 700 درصد میتونه کسب سود کنه با بیان ساده با وجود اینکه بازار چقدر حرکت کنه بالاتر از مبلغ تعیین شده یا قبل از زمان انقضای داده شده شما سود مشخصی رو دریافت میکنین چه یک پیپ باشه چه هزار پیپ باشه فرقی نمیکنه.

به این معناست که در آپشن ها میزان جابجایی در منطقه سود دیگه متفاوت نیست مثلا اگر شما پیش بینی کردین که قیمت بالاتر از 1300 در طلا بسته میشه چه 1301 یا 1302 یا بالاتر بسته شه فرقی نمیکنه حتی یک پیپ بالاتر از اون قیمتی که شما پیش بینی کردین بسته شه سود یکسان خواهد بود و به همین دلیل به باینری آپشن ها آل اور ناتینگ، همه چیز یا هیچ چیز گفته میشه.

آموزش فارکس جلسه شصت و نهم آپشن - باینری آپشن - تفاوت آپشن و باینری آپشن

▶ با بیان ساده، با وجود اینکه بازار چقدر حرکت بالاتر از مبلغ تعیین شده تا قبل از زمان انقضا داشته باشد، شما سود مشخص شده ای دریافت خواهید کرد. چه یک پیپ باشد چه هزار پیپ باشد. سود یکسانی عاید معامله گر خواهد شد.

▶ به همین دلیل به باینری آپشن ها "All-Or-Nothing" می گویند.



برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل آپشن، باینری آپشن، تفاوت آپشن و باینری آپشن در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [آپشن، باینری آپشن، تفاوت آپشن و باینری آپشن](#) مراجعه کنید.